
ZARZĄDZENIE NR 0050.027.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie powołania stałej komisji ds. szacowania szkód i strat powstałych 
w budynkach mieszkalnych/gospodarczych w wyniku zdarzeń noszących znamiona 

klęski żywiołowej na terenie Miasta Marki 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 roku poz. 1372 i 1834) w zw. z art. 40 ust. 2 ustawy o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz 2268, 1296, 1981 i 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 1 i 66), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję stałą komisję ds. szacowania szkód i strat powstałych w budynkach 

mieszkalnych/gospodarczych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej na 

terenie Miasta Marki w składzie: 

1. Elżbieta Błońska, Przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach- 

Przewodnicząca komisji, 

2. Łukasz Paszkowski, Przedstawiciel Wydziału Inwestycji i Zarządu Dróg Urzędu Miasta 

Marki - członek komisji, 

3. Marcin Dąbrowski, Przedstawiciel Wydziału Zarządu Mieniem Komunalnym Zakładu 

Usług Komunalnych w Markach - członek komisji, 

4. Marcin Brzeziński, Przedstawiciel Ochotniczej Straży Pożarnej w Markach - członek 

komisji. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest: 

1. Szacowanie szkód i strat powstałych w budynkach mieszkalnych i gospodarczych 

w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej na terenie Miasta Marki. 

2. Zapewnienie udziału  w szacowaniu szkód i strat pracownika organu nadzoru 

budowlanego. 

3. Określenie procentowego udziału zniszczenia lub uszkodzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3061EC35-72A7-413D-AE31-38047D27B2E6. Podpisany Strona 1



4. Sporządzenie protokołu z oględzin szkód i strat powstałych w budynkach mieszkalnych 

i gospodarczych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej, którego wzór 

stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 3. 1. Komisja dokonuje oceny szkód i strat na podstawie zgłoszeń właścicieli budynków 

oraz wizji w terenie i w oparciu o aktualne "Zasady udzielania, ze środków rezerwy celowej 

budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, pomocy 

finansowej w formie zasiłków celowych, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej, dla 

rodzin lub osób samotnie gospodarujących, poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących 

znamiona klęsk żywiołowych". 

2. Komisja dokonując oceny szkód i strat powstałych w budynkach 

mieszkalnych/gospodarczych może pracować w składzie co najmniej trzyosobowym 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3061EC35-72A7-413D-AE31-38047D27B2E6. Podpisany Strona 2



P R O T O K Ó Ł   S Z A C O W A N I A   S T R A T 

 

 

Komisja ds. szacowania szkód i strat powstałych w budynkach 

mieszkalnych/gospodarczych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski 

żywiołowej na terenie Miasta Marki w składzie: 

1. ___________________________________________________________ 

2. ___________________________________________________________ 

3. ___________________________________________________________ 

4. ___________________________________________________________ 

przy udziale pracownika organu nadzoru budowlanego  

___________________________________________________________________

oraz w obecności poszkodowanego/przedstawiciela poszkodowanego 

__________________________________________________________ 

w dniu ____________________________przeprowadziła wizję w terenie dotkniętym 

skutkami zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej tj. /opisać zdarzenie/ 

___________________________________________________________________ 

 i  

 nie stwierdziła uszkodzeń w budynku/budynkach  

 stwierdziła następujące uszkodzenia w budynku/budynkach  

będących własnością Pana/i_______________________________________ 

zam.__________________________________________________________ 

pesel __________________________ 

Budynek mieszkalny o powierzchni  ______________  

 nadaje 

 nie nadaje  

się do zamieszkania i  

 wymaga 

 nie wymaga  

remontu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3061EC35-72A7-413D-AE31-38047D27B2E6. Podpisany Strona 1



OPIS USZKODZEŃ  

1. Dach  

opis zniszczeń i ich wielkość szacunkowa 
wartość zniszczeń 
(w zł.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Ściany  

opis zniszczeń i ich wielkość szacunkowa 
wartość zniszczeń 
(w zł.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3061EC35-72A7-413D-AE31-38047D27B2E6. Podpisany Strona 2



3. Instalacje  

opis zniszczeń i ich wielkość szacunkowa 
wartość zniszczeń 
(w zł.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Wyposażenie 

opis zniszczeń i ich wielkość szacunkowa 
wartość zniszczeń 
(w zł.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Szacowana wartość poniesionych szkód łącznie  __________________________________ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3061EC35-72A7-413D-AE31-38047D27B2E6. Podpisany Strona 3



Do protokołu dołączono następujące dokumenty: 

1________________________________________ 

2________________________________________ 

3________________________________________ 

4________________________________________ 

5________________________________________ 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano 

 

1________________________________________ 

2________________________________________ 

3________________________________________ 

4________________________________________ 

5________________________________________ 

 

 

Marki, dnia___________________ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3061EC35-72A7-413D-AE31-38047D27B2E6. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-03-01T15:08:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




